9161A-01CW16LFT Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
9161A-01CW16LFT atsargos Pirkite 9161A-01CW16LFT Pirkti IDT (Integrated Device Technology) 9161A-
01CW16LFT
IDT (Integrated Device Technology) 9161A-01CW16LFT IDT (Integrated Device Technology) tiekėjas IDT (Integrated Device Technology) platintojas
IDT, Integrated Device Technology Inc 9161A-
01CW16LFT
Integrated Device Technology (IDT) 9161A-01CW16LFT
IDT (Integrated Device
Technology)
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS 9161A-01CW16LFT
GAMINTOJAS IDT (Integrated Device Technology)
APIBŪDINIMAS IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 3579 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 4.75 V ~ 5.25 V
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 16-SOIC
SERIJA -
SANTYKIS - ĮVESTIS: IŠVESTIS 2:2
PAKUOTĖ Tape & Reel (TR)
PAKETAS / DĖŽUTĖ 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
PLL Yes
IŠVESTIS Clock
KITI VARDAI ICS9161A-01CW16LFT
ICS9161A-01CW16LFT-ND
DARBINĖ TEMPERATŪRA 0°C ~ 70°C
GRANDINIŲ SKAIČIUS 1
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
PAGRINDINIS TIKSLAS Graphics Applications
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
ĮVESTIS Clock, Crystal
DAŽNUMAS - MAKS 120MHz
DIFERENCIALAS - ĮVESTIS: IŠVESTIS No/No
BAZINĖS DALIES NUMERIS ICS9161-01
9161A-01CW16LFT
Dalies numeris: 9161A-01CW16LFT
Gamintojas / Gamintojas: IDT (Integrated Device Technology)
Prekės aprašymas IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 3579 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
9161A-01CW16LFT.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
9161A-01CW16LFT specifikacijos
9161A-01CW16LFT.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
9163-24 BLK
Gamintojai:  E-Z-Hook
apibūdinimas:  TEST LEAD BANANA TO SOCKET 24"
Sandelyje:  19694 pcs
RFQ
91618-424ALF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 48POS .100 DBL STR SMD
Sandelyje:  19654 pcs
RFQ
9161A-01CW16LF
Gamintojai:  IDT (Integrated Device Technology)
apibūdinimas:  IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
Sandelyje:  4244 pcs
RFQ
91625-317LF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 24POS T/H 2.54MM AU
Sandelyje:  129073 pcs
RFQ
9162
Gamintojai:  Capital Advanced Technologies, Inc.
apibūdinimas:  PROTO BOARD 14/16PIN SOIC SMD
Sandelyje:  46914 pcs
RFQ
91618-425ALF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 50POS .100 DBL STR SMD
Sandelyje:  17903 pcs
RFQ
91618-423LF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 46POS .100 DBL STR SMD
Sandelyje:  22639 pcs
RFQ
9163
Gamintojai:  Capital Advanced Technologies, Inc.
apibūdinimas:  PROTOBOARD 14/16 SOIC SMT SIP
Sandelyje:  14890 pcs
RFQ
91618-425LF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 50POS .100 DBL STR SMD
Sandelyje:  19104 pcs
RFQ
9163-24 RED
Gamintojai:  E-Z-Hook
apibūdinimas:  TEST LEAD BANANA TO SOCKET 24"
Sandelyje:  23570 pcs
RFQ
91625-604LF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 40POS T/H 2.54MM AU
Sandelyje:  24010 pcs
RFQ
91618-424LF
Gamintojai:  Amphenol FCI
apibūdinimas:  CONN RCPT 48POS .100 DBL STR SMD
Sandelyje:  22978 pcs
RFQ